Thôn X, xã Y, huyện Diên Khánh, tỉnh Khánh Hòa. 

Bị đơn: Ông Trần Thanh T  - sinh năm 1983 

Địa chỉ: Thôn B xã H, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

2.1 Về án phí: Hoàn trả cho ông Cao Thành T số tiền tạm ứng án phí dân 

sự sơ thẩm là: 7.500.000đ (Bảy triệu năm trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền 

số AA/2021/0000063 ngày 08/04/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự thành 

phố Nha Trang. 

2.2 Về quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự của các 

đương sự được thực hiện theo quy định của pháp luật.